
2025年 7月 30日 

各 位 

 

一般社団法人わらび座 

 

ご協賛のお知らせ 

 

【イーハトーブシアター協賛】 

 

宮城県仙台市の宮城日産自動車株式会社様より、「イーハトーブシアター パンフレット協

賛」のご支援いただきましたことをお知らせいたします。 

この度はご支援をいただきましたこと心より感謝申し上げます。 

 

わらび座はこれまでも多くの皆様に支えられ、事業運営を行ってまいりました。文化継承の

担い手として事業再生を図ってまいりますので、今後ともご支援賜りますようお願い申し

上げます。 

 

 


